DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - Edital Nº 001/2021

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE MEMBROS DA SUBCOMISSÃO

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - SPPD, DO CAMPUS RIO POMBA DO

IF SUDESTE MG.

A comissão eleitoral constituída pela portaria nº 406/2020, de 15 de setembro de 2020, IF

Sudeste MG- Campus Rio Pomba torna público o RESULTADO FINAL da eleição dos

membros da Subcomissão Permanente de Pessoal Docente - SPPD. Como determina o edital

a apuração dos votos foi realizada no sistema Helios, após o encerramento da votação, no dia

24/02/2021. Em observância ao Edital 001/2021, Anexo I, Artigo 14:

§ 1º. A ocupação dos cargos se dará da seguinte forma: os 3

(três) candidatos mais votados ocuparam a posição de membros

efetivos, e os 3 (três) candidatos menos votados ocuparão a

posição de suplentes.

Dessa forma, ficam eleitos como:

- Membros Efetivos:

Ana Luiza Fortes da Silva

Elton Carlos Grossi

Andréia Aparecida Albino

- Membros Suplentes:

                               Fabíola Cristina de Oliveira

Francisco Juceme Rodrigues do Nascimento

Sandro de Paiva Carvalho

Rio Pomba, 25 de fevereiro de 2021

Comissão Eleitoral para membros da SPPD e SCIS

Portaria nº 406, de 15 de setembro de 2020.

Patrícia Furtado Fernandes Costa

Gilmara Moreira Gonçalves Netto

Sérgio Muinhos Barroso Lima